永玉委〔2022〕50号

中共玉斗镇委员会关于成立中共玉斗镇委员会
全民国防教育工作领导小组的通知

各党（总）支部、镇直有关单位：
为贯彻落实《中共中央 国务院 中央军委关于加强和改进新时代全民国防教育工作的意见》，根据《中共永春县委关于成立中共永春县委全民国防教育工作领导小组的通知》（永委〔2022〕40号）精神，经镇党委研究，决定成立中共玉斗镇委员会全民国防教育工作领导小组。组成人员及相关事项通知如下：
组  长：康贤德  镇党委书记
副组长：王志杰  镇党委副书记、镇长
        康少明  镇党委副书记、政法委员
涂志军  镇党委秘书、统战委员
        颜民杭  镇组织委员
        许银花  镇宣传委员
        刘培进  镇武装部长、党委委员
 成 员：康美莲  四级主任科员、镇党政办负责人
吴江涛  镇纪委副书记
        陈娇茹  镇组织干事
        王秀峰  镇宣传干事
[bookmark: _GoBack]        赵智春  镇武装干事
        郑聪颖  镇退役军人服务站干事
        陈锦玉  镇统战干事
王智强  镇团委书记
        黄雅芳  镇团委副书记
        颜志钦  镇综合执法队干部
        卢家斌  镇财政所干事
        王洪城  镇文化站负责人
领导小组下设办公室，设在镇党建办，镇宣传委员许银花任办公室主任，办公室成员由康美莲、陈娇茹、王秀峰、陈锦玉、赵智春、郑聪颖、王智强组成，负责全民国防教育工作的综合协调，承担领导小组日常工作。
中共玉斗镇委员会
2022年11月8日

抄送：县委宣传部。
      存档（2）。
玉斗镇党建办                           2022年11月8日印发